------------------------------------------------------------------ 

ตามท่ี  กรมทางหลวง ได้มีโครงการ อัดแก๊ส  ขนาด ๑๕ กก. จำนวน  ๑ ถัง  โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น

อัดแก๊ส  ขนาด ๑๕ กก. จำนวน  ๑ ถัง  ผ ู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่ บริษัท สหายแก๊ส จำกัด 
(สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๔.- บาท (สี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๔ เดือน  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
        ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง